
Uchwała Nr 37/V/2011 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 7 marca 2011 r. 

 
 
 
 
 
w sprawie:  terminu zwołania XXVII Okr ęgowego Zjazdu Delegatów POIA - VI Zjazdu 
Sprawozdawczo – Wyborczego POIA  w Rzeszowie oraz zebrań rejonowych aptekarzy. 
 
 

Na podstawie art. 25 ust.3 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
( tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 2003 r. poz. 108 ),Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska         
w Rzeszowie, uchwala co następuje: 
 

§1 
Postanawia się zwołać XXVII Okr ęgowy Zjazd Delegatów POIA - VI Zjazd Sprawozdawczo 
Wyborczy Delegatów POIA w Rzeszowie w dniu 3 października 2011 roku. 
  

§2 
1.Postanawia się zwołać rejonowe zebrania aptekarzy w okresie od 14 czerwca                         
do 17 czerwca 2011 roku. 
2.Zebranie rejonowe aptekarzy odbędą się w rejonach: 
- Rzeszów – dla aptekarzy z powiatu dębickiego, kolbuszowskiego, leżajskiego, 

łańcuckiego, ropczycko-sędziszowskiego, rzeszowskiego, strzyżowskiego. 
- Krosno – dla aptekarzy z powiatu leskiego, bieszczadzkiego, brzozowskiego, jasielskiego, 

krośnieńskiego, sanockiego,  
- Przemyśl – dla aptekarzy z powiatu przemyskiego, lubaczowskiego, jarosławskiego, 

przeworskiego 
- Tarnobrzeg – dla aptekarzy z powiatu mieleckiego, tarnobrzeskiego, stalowowolskiego, 

niżańskiego. 
 
 

§3 
     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Sekretarz        Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej      Podkarpackiej Okręgowej 
     Rady Aptekarskiej           Rady  Aptekarskiej 
 
 
 
 
 
 


